
NEWS

https ://www.hotel- fuj i ta . jp/fukui/

チェックイン時間 変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
ホテルフジタ福井では、2024 年 4月 1日（月）のご滞在より、 チェックインの時間を
下記のとおり変更させていただきます。

2024 年 　3月 31日（日）のご到着まで 14:00

2024 年　4月　1日（月）のご到着より 15:00

● チェックイン時間の指定がある宿泊プランについては、各プランの指定が優先となります。
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

２０２３年１２月

チェックイン時間の変更

⇧

2024 年 4月 1日より


